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Grundejerforeningen 

DRONNINGMØLLE STRANDPARK I-III 
www.drmstrandpark.dk           e-mail: info@drmstrandpark.dk 

 

                                                                                                                          

 

Til:               Medlemmer af grundejerforeningen     2 maj 2014 

Emne:  Referat fra bestyrelsesmøde d. 1 maj 2014 

 

 

Dagsorden i.h.t. indkaldelse af 29 april 2014. 

 

Fremmødte var følgende: 

 

Formand Jørgen Brøndum 

Næstformand Benny Andersen 

Næstformand for Vej, Sti og Skel Kent Dittlau 

Bestyrelsesmedlem Børge Wissing 

Kasserer Gitte Thelander Andersen   

Suppleant Kate Jacobsen. 

 

Formand for Vej, Sti og Skel Peter Hauch havde meldt forfald. 

 

 

1) Nyt fra formanden. 

 

Efter et besøg af representanter for Fuglevangen og kommunens biologer fredag d. 4 april har vi 

modtaget en rapport, der konkluderer, at der ikke er generel enighed om at udsætte kreaturer på 

det fredede område. Benny vil svare på rapporten og som vor konklusion anføre, at vi gerne vil 

have undersøgt muligheden for at forbedre fuglelivet og opnå en forskønnelse af arealet ved at 

sikre områder med åbent vand hele året. 

 

2. Næstformanden havde ingen specielle kommentarer. 

3. Kent redegjorde for sagernes tilstand m.h.t. drænering af området øst for Pandehave å og 

fremviste tegninger modtaget fra landinspektør Hvilsby med koteopmålinger for området 

omkring åen og parcellerne øst herfor. Der er ingen fremdrift i samtalerne med kommunen og 

Lokalbanen, og det aftaltes , at Peter, som har arbejdet med disse sager igennem flere år, må 

med i de nye drøftelser, når han er tilbage i Danmark. 

De nye skilte er nu klar og skal opsættes af Bo snarest muligt. 

4. Regnskab og budget blev drøftet med Gitte og det blev aftalt, at al dokumentation skal 

være klar i næste uge, således at den kan ligge klar fra trykkeri senest d. 13 ds. For pakning 

den følgende dag. 

 P.b.v. Benny Andersen. Næstformand 

http://www.drmstrandpark.dk/

